Замовник прийняв та сплатив: - свідоцтва про
здобуття повної загальної середньої освіти
(дублікат) - 4 штуки на суму 176,88 грн. у тому
числі ПДВ 29,48 грн. Виконавець підтверджує, що
на момент розірвання Договору №57-1/44 від
02.08.2024 р отримав від Замовника 176,88 грн
грн.(сто сімдесят шість гривень 88 коп.) у тому
числі ПДВ 29,48 грн (двадцять дев’ять гривень 48
коп.)